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Divisionschef för Strip lämnar sin befattning 
 
Claes Åkerblom lämnar sin befattning som chef för Strip-divisionen på 
Alleima.  
 
"Jag vill tacka Claes för hans utmärkta bidrag till utvecklingen av Strip-divisionen under de senaste 
fem åren, där han hanterat både en nedgång till följd av pandemin samt utmanande 
marknadsförhållanden. Under hans ledning har Strip byggt upp en stark säkerhetskultur och 
genomgått en positiv säkerhetsutveckling. Claes har varit en uppskattad medlem i Alleimas 
koncernledning och jag önskar honom all lycka till i hans fortsatta professionella resa.", säger 
Göran Björkman, VD och koncernchef.  

Claes har varit chef för Strip-divisionen sedan 2019. Förändringen träder i kraft från och med idag. 
Processen för att hitta en efterträdare kommer nu att inledas. Under perioden från det första till det 
tredje kvartalet av 2024 stod Strip-divisionen för cirka 7% av koncernens intäkter och 3% av 
justerad EBIT. 
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Om Alleima  
Alleima, är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål och 
speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga kundsamarbeten 
och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande applikationerna och 
industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör för energi-, kemi- 
och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering och 
knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin tråd för 
användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk värmeteknik 
och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. Vår helt 
integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör industriledande 
teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i Sandviken, Sverige, 
hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 21 miljarder kronor i ungefär 80 länder 
under 2023. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista den 31 augusti 2022 
under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på alleima.com/se 
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